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Aynı olayı yaşamış iki insan birbirinden farklı tepkiler göste-
rebilir. Olaylar aynı olsa da insanlarda hissettirdiği duygu ve bu-
na bağlı tepkiler farklılaşabilmekte. Aynı olaya biri daha kaygılı 
ve gergin yaklaşırken diğeri daha sakin ve soğukkanlı bir tepki 
verebilir.  

Olaylara karşı verdiğimiz bu tepkilerin farklılaşmasında pek 
çok değişken bulunmakta. Mizaç ve kişilik yapılarımız, içinde bu-
lunduğumuz çevresel faktörler gibi etkenler bu tepkilerimizi be-
lirlemekte rol oynar.  

Stresle başa çıkmak için başvurduğumuz çeşitli yollar vardır. 
Bizi zorlayan stres faktörlerine karşı zamanla geliştirdiğimiz tep-
kilerin bazıları olumlu etki gösterirken bazılarının olumsuz etkile-
ri bulunmaktadır.   
Şimdi hatırlayalım. Stres karşısında ilk verdiğimiz tepki ve 

davranış nedir? Bir çoğumuz sakinleşmek ve gevşemek için o 
anlık işe yarar davranışlara yöneliriz. Sigara, alkol, yemek, uyku, 
yürüyüş ve benzeri davranışlardan hangilerine sıklıkla başvuru-
ruz? Bu başvurduğumuz davranışlar bizi o an gerçekten sakin-
leştiriyor mu? Bazıları anlık sakinleştirmiş gibi görünüyor olsa da 
uzun vadede fayda sağlamayacak aksine zararı olan davranışla-
rı fark etmek ve yerine daha yararlı olanı koyabilmek önemli.  

Bazılarımız ise stres karşısında geri çekilmeyi tercih eder. Ge-
ri çekilerek içine kapanır, geri çekilir ve yüzleşmekten kaçınır. Ba-
zen de sorunları yok sayarak olayların dışına çıkarak kendini ko-
rumaya alır. Bu tepki ile sorun ortadan kalkmadığı için çözül-
mesi gereken şey devam ettiği için kişilerde öfke ve iletişim prob-
lemlerine yol açabilir. Önceden yok sayılmış olan bir problem 
ileride başka ve küçük bir olayda bizi tetikleyebilir.  

Bir diğer stres tepkisi ise aşırı tepki göstermedir. Küçük hayal 
kırıklıklarına büyük anlamlar yüklenerek sözel veya davranış ola-
rak farklı tepkiler gösterilebilir. Bu baş etme tarzı, öfke nöbeti, 
kötü söz söyleme ve saldırganca davranışlara sebep olabilir. Aşı-
rı tepki gösterme sürekli yapıldığında bizleri strese daha yatkın 
hale getirebilir.  

Stresle baş etme tarzınız ne olursa olsun esnek olabilmek psi-
kolojik sağlamlık becerileri için önemli bir faktördür. Bilişsel es-
neklik bize değişime karşı yardımcı olur. Zor ve stresli durumlar 
karşısında uyumlanma gücümüzü artırır. Böylece stresli olarak 
tanımladığımız olay ve durumların sayısı azalacaktır. Benlik algı-
mız ve hayata bakış açımız da durumları stresli algılama veya al-
gılamama yönünde bize yardımcı olacaktır. Kendimizle ilgili 
olumsuz benlik algısına sahipsek hayatımızda stres faktörlerinin 
sayısı da çok olacaktır.  

Stres karşısındaki davranışlarımızı fark ettiğimizde, onları de-
ğiştirme ve dönüştürme şansımız olur. Size zarar verdiğini dü-
şündüğünüz başa çıkma tarzınız varsa bunlardan bir anda kur-
tulmak mümkün olmayabilir. Onların size kısa vadede ne ka-
zandırdıklarını keşfederek yerine daha yararlıları koymayı dene-
mekle başlayabilirsiniz. 

STRESLE BAŞA ÇIKMA 
TARZIMIZ
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Edirne’de aile hekimleri 5 
gün iş bıraktı. Edirne Aile He-
kimleri Odası Başkanı Taylan 
Önal, “Bu haklı taleplerimiz ger-
çekleşene kadar çeşitli eylem ve 
etkinliklerle halkımızın sağlığı ve 
haklarımız için sağlık otoritesini 
harekete geçme konusunda zor-
lamaya devam edeceğimizi, so-
nuç alıncaya kadar vazgeçme-
yeceğimizi tüm kamuoyuna bil-
diriyoruz” dedi. 

Saraçlar Caddesi’nde topla-

nan hekimler, talepleri gerçekle-
şene kadar eyleme devam ede-
ceklerini açıkladı. Önal, “2-6 
Aralık 2024 tarihlerinde halkı-
mızı ASM’ lerden hizmet almak 
için değil sağlık hakkına sahip 
çıkmak için alanlarda bizimle 
birlikte olmaya çağırıyoruz” de-
di. 

“Halkımızın da desteğini 
bekliyoruz” 

Önal, şunları kaydetti: 
“Yine aynı yasa taslağı aile 

hekimliğinde ücretsiz olarak ve-
rilen raporları ücretli hale getir-
mektedir. Bu durum aile hekimi 
arkadaşlarımızı ‘Parasıyla değil 
mi? Raporumu vermek zorun-
dasın’ diyen hastalarla karşı kar-
şıya getirecektir. ‘Olmaz’ deme-
yin daha kanun meclisten geç-
meden bir arkadaşımız haksız 
rapor isteyen hasta tarafından 
darp edildi. Bu yasa teklifi ile 
katkı katılım payı artırılmakta 
halk cebinden daha fazla öde-
me yapmaya zorlanmaktadır.  
Hasta eğer daha az katkı payı 
ödemek istiyorsa 2. ve 3. basa-
mak sağlık kuruluşuna aile he-
kimliğinden sevkle gitmesi gere-
kecektir. Ancak Eziyet Yönet-
meliği 2. 3. basamağa yaptığı 
sevklerden dolayı aile hekimini, 
gelirini keserek cezalandırmak-
tadır. Bu durumda sevk isteyen 
hasta ile hekimler yine karşı kar-
şıya gelecektir. Sağlık Bakanlığı 
bizim de talep ettiğimiz sevk zin-
cirini hastalarla hekimleri karşı 
karşıya getirerek, hekimlerin ka-
zancı üzerinden kurmaya çalış-
maktadır. Bunu kabul etmiyo-

ruz, etmeyeceğiz. Sağlık Bakan-
lığını bir kez daha uyarıyoruz 
sorun yumağına dönüşmüş sağ-
lık sistemini performansa daya-
lı, bilimsel yaklaşımdan uzak 
yönetmelikler ile düzeltemezsi-
niz.  Alanın öznesi olan bizlerin, 
hekimlerin ve sağlık emekçileri-
nin örgütlerinin yapılan değişik-
liklere yönelik görüşlerimizi ve 
önerilerimizi dikkate almayarak, 
yok sayarak ne halk sağlığını 
geliştirebilirsiniz ne de sağlık 
emekçilerinin sorunlarını çöze-
bilirsiniz. Bu nedenle de bir hak 
olan sağlık için cebinden daha 
fazla para ödemek istemeyen, 
nitelikli sağlık hizmeti almak is-
teyen halkımızın da desteğini 

bekliyoruz. 2-6 Aralık 2024 ta-
rihlerinde halkımızı ASM’ lerden 
hizmet almak için değil sağlık 
hakkına sahip çıkmak için alan-
larda bizimle birlikte olmaya ça-
ğırıyoruz. 2- 6 Aralık 2024 tarih-
leri arasında aile sağlığı merkez-
leri çalışanları olarak üretimden 
gelen gücümüzü kullanarak iş 
bırakıyoruz.   Bu haklı talepleri-
miz gerçekleşene kadar çeşitli 
eylem ve etkinliklerle halkımızın 
sağlığı ve haklarımız için sağlık 
otoritesini harekete geçme ko-
nusunda zorlamaya devam 
edeceğimizi, sonuç alıncaya ka-
dar vazgeçmeyeceğimizi tüm 
kamuoyuna bildiriyoruz”  

Haber Ergin Yıldız 

Aile hekimleri 5 gün iş bıraktı

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 150 TL. 

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 3 ARALIK 2024   Sayı:5856 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933

Hıdırağa Camii Tuvaletleri için 
Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğü'ne 

yatırmış olduğum Kat-i Teminat 
Makbuzlarını kaybettim.  

Hükümsüzdür. 
ÖZER OCAK 

ZAYİ

Önal



VURAL KAREŞAN vefat etti. 
Sevim Öztunç’un oğlu, Doğukan ve Doğan 

Kareşan’ın babaları, Fatma Güledar ve Gülşen 
Gügercin’in kardeşleri, merhum Abdullah Öz-
tunç’un yeğeni, Banu, Volkan, Didem, Çiğdem 
ve Yağmur’un dayıları, 46 yaşındaki Vural Ka-
reşan vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Şeyh Çelebi Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
FERDİ BUDAKLARDAN vefat etti. 
Küçükpazar Umurbey Mahallesi sakinlerin-

den Hüseyin Budaklardan ve Ayten Budaklar-
dan’ıı oğulları Murat Budaklardan’ın abisi 43 
yaşındaki Ferdi Budaklardan vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Lüleburgazi Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Lüleburgaz Mezarlığı’na defnedildi.  

AK Parti Edirne İl Başkanı Engin Makak, “Belediyeye 250 
bin TL'lik düşük maliyetli bir konser teklifi sunulmasına rağmen, 
aracı firmayı devre dışı bırakarak aynı konseri 1 milyon 360 bin 
TL gibi fahiş bir bedelle organize etmek, kabul edilemez bir israf 
ve şaibe örneğidir” dedi.  

Makak, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda konser veren 
Gökçe’nin Sabah gazetesi haberine göre 1 milyon 360 bin TL 
gibi fahiş bir rakama sahne aldığını kaydetti. Makak, belediyeye 
250 bin TL'lik düşük maliyetli bir konser teklifi sunulmasına rağ-
men 1 milyon 360 bin TL’ye konseri kabul ettiğini ileri sürdü.  

 
“Başka bir savunma bulun” 

Makak, şunları kaydetti:  
Edirne Belediyesi'nin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlik-

leri kapsamında düzenlediği konser için ortaya çıkan skandal, 
yalnızca Edirne halkını 
değil, tüm Türkiye'yi 
derinden sarsmıştır. 
Sabah gazetesi yazarı 
Ömer Karahan'ın orta-
ya koyduğu bilgilere 
göre, belediyeye 250 
bin TL'lik düşük mali-
yetli bir konser teklifi 
sunulmasına rağmen, 
aracı firmayı devre dı-
şı bırakarak aynı kon-
seri 1 milyon 360 bin 
TL gibi fahiş bir bedel-
le organize etmek, ka-
bul edilemez bir israf 
ve şaibe örneğidir. 
Edirne Belediyesi, bu ve benzeri yöntemlerle halkın parasıyla 
CHP'nin parti bütçesini mi oluşturmaktadır? 250 bin TL’lik teklif 
dururken neden 1 milyon 360 bin TL harcanmıştır? Aradaki fark 
kimlere gitmiştir? Bu savurganlığın gerekçesi nedir ve bunun he-
sabını kim verecektir? Şimdi siz çıkıp sadece sanatçı fiyatı değil 
sahne vs’de içinde diye açıklama yapacaksınız sahne kurulumu 
için kültür müdürlüğünden 1 yıllık ihale yapıp sahne kurulumu 
ayrıca ihaleye çıkmadığını biliyoruz başka bir savunma bulun” 
Haber Merkezi 

Makak hesap sordu
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Edirneli Gayrimenkul Uz-
manı Turgay Yılmaz, yeni ya-
pılan konutlarda metrekare 
büyüklüğünün azaldığını, ülke 
genelinde ortalama daire bü-
yüklüğünün 100 metrekarenin 
altında olduğunu söyledi.  

Yılmaz, “Hane halkı sayısı-
nın azalması, artan solo yaşam 
ve yükselen maliyetler nede-
niyle daha ucuz konut yapma 
isteği, evlerin küçülmesine ne-
den oldu. 2000’lerin başında 
130 metrekarenin üzerinde 
olan ortalama konut büyüklü-
ğü 2024’te 104 metrekareye 
geriledi. Müstakil konutları bir 
kenara bırakıp apartman dai-
relerine bakınca ortalama bü-
yüklük 97 metrekareye kadar 
düştü. Uzmanlara göre evler 
küçülmeye devam edecek” 
dedi.  

Yılmaz, müteahhitlerin da-
ha kolay satılabilir konut yap-
ma istediğinin olduğunu ifade 
ederek, şunları kaydetti: 

“Salon salomanje geniş ev-
ler yerini daha küçük metreka-
relere bırakıyor. Hane halkı sa-
yısında yaşanan düşüş, solo 
yaşama olan ilgi, müteahhitle-
rin daha kolay satılabilir konut 
yapma istediği ve kentsel dö-
nüşüm süreci, evleri giderek 
küçültüyor. Belediyelerin yeni 
konut inşası için verdiği yapı 
ruhsatlarından yola çıkarak 
Türkiye’nin ortalama ev bü-
yüklüğü haritasını çıkarıldı. İşte 
konut büyüklüklerinde yaşa-
nan değişim: 2000’li yılların 
başında 136 metrekareye çı-
kan, 2010-2020 yıllarında 
115-120 metrekare bandında 
olan yapı ruhsatına göre orta-

lama konut büyüklüğü, bu yı-
lın ilk 9 ayındaki verilere göre 
104 metrekareye kadar düştü. 
Yapılan araştırmaya göre; ülke 
genelinde ortalama konut bü-
yüklüğü 71 ila 171 metrekare 
arasında değişiyor. Üç büyük 
ile bakıldığında Ankara ortala-
ma 130 metrekare ile açık ara 
önde. İstanbul’da ortalama 
büyüklük 98, İzmir’de 84 ola-
rak belirlendi. Ülke genelinde 
en geniş evler 171 metrekare 
ile Gaziantep’te. Onu 139 
metrekare ile Kayseri ve 130 
metrekare ile Ankara, Malatya 
ve Trabzon; 127 metrekare ile 
Şırnak, 126 metrekare ile de 
Adıyaman ve Van izliyor. En 
küçük metrekare ortalaması 
ise beklenenin aksine Urfa’da 
karşımıza çıkıyor. Urfa’da orta-
lama büyüklük 71 metrekare 
olurken onu 74 ile Aksaray, 82 
metrekare ile Kilis, 83 metre-
kare ile Antalya ve Samsun, 
84 metrekare ile İzmir, 85 met-
rekare ile Tekirdağ takip edi-
yor”  

 
“Tüketicilerin eriyen alım 

güçlerine uygun konut 
üretmeye çalışıyorlar” 
“Ortalama konut büyüklü-

ğü ekonomik koşulların zorlaş-
tığı son iki yılda dramatik bir 
düşüş gösteriyor” diyen Yıl-
maz, “Ruhsat alınan konutla-
rın ortalama büyüklüğü 2011-
2022 yılları arasında 115 met-
rekare civarında iken, 2023 yı-
lında keskin bir düşüşle 106 

metrekareye, 2024 yılında ise 
104 metrekareye gerilemiş du-
rumda. Gerek konut fiyatların-
daki aşırı artış, gerekse yüksek 
konut kredi faizleri konuta eri-
şimi hayli zorlaştırıyor. Üretici-
ler ise maliyetleri düşürerek 
erişilebilir fiyatla konut sunma-
nın yolunu konutların yüzöl-
çümlerini düşürmekte bulmuş 
görünüyor. Tüketim ürünlerin-
de fiyat değişiminin algılanma-
sına mani olmak için kullanı-
lan gramaj azaltılması yönte-
mine shrinkflasyon deniliyor. 
Anlaşılan o ki inşaat firmaları 
da konut yüzölçümlerini küçül-
terek tüketicilerin eriyen alım 
güçlerine uygun konut üretme-
ye çalışıyorlar. Hem ortalama 
hane halkı büyüklüğündeki 
küçülme trendi hem de konut 
alanlarının daha efektif kulla-
nılmasından dolayı önümüz-
deki dönemlerde ortalama ko-
nut büyüklükleri azalmaya de-
vam edecek gibi görünüyor”  

Haber Bahar Oduncu

Konut metrekaresi 100’ün altına düştü

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Polis ekiplerinden denetim

Edirne Emniyet Müdürlüğünce asayiş ve 
trafik denetimi yapıldı. 
İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun'un katı-

lımıyla Şehit Cem Dilay Kerman Bulvarı'nda 

denetim gerçekleştirildi. 
Polis ekipleri uygulamada 137 kişi sorguladı, 

64 aracı kontrol etti. 
Denetimde 5 aracın sürücüsüne para cezası 

uygulandı, 1 araç trafikten men edildi.(aa)



Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı’nın 2022 Yılı Sosyal Gelişme-
yi Destekleme Programı kapsa-
mında, Trakya Kalkınma Ajansı 
desteğiyle Edirne Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nda yürütülen Gas-
troAkdemi ile Gelecek Mutfakta 
Projesi, ikinci mezunlarını da 
vererek başarıyla tamamlandı.  

Projenin kapanış toplantısı 
ve sertifika töreni, GastroAka-

demi Eğitim Mutfağı'nda ger-
çekleştirildi. Törene, Edirne Vali 
Yardımcısı Ercan Çiçek, eşi Fat-
ma Çiçek, Edirne Belediye Baş-
kan Yardımcısı Cenk Ergüden, 
sektör temsilcileri ve GastroAka-
demi Eğitim Mutfağı'nın ilk me-
zunları katıldı. 

Toplantıda, gastronomi sek-
töründeki iş gücü ihtiyacına yö-

nelik verilen eğitimlerin etkisi 
üzerinde duruldu ve kursiyerle-
rin sektöre entegrasyonuna dair 
stratejiler tartışıldı. Mezunların 
gastronomi sektörüne kazandı-
rılmasının, sektördeki beklenti-
lere uygun becerilerle yetiştiril-
mesinin ve sürdürülebilir bir iş 
gücü piyasasında yer edinmele-
rinin önemi vurgulandı. 

Törende, Edirne Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sezai Irmak, projedeki 
başarılarının gurur verici oldu-
ğunu belirterek, gastronomi 
sektörünün geleceği için önemli 
bir adımın tamamlandığını ifade 
etti. Başkan Irmak, “Bugün bu-
rada, sadece mesleki beceriler 
kazanan kursiyerlerimizi mezun 
etmiyor, aynı zamanda Edir-
ne’nin mutfak kültürüne yeni 
bir soluk getirecek, ulusal ve 
uluslararası arenada ilimizi ve 
ülkemizi başarıyla temsil edecek 

aşçılarımızı sektöre kazandırıyo-
ruz. Bu projeyle sektördeki nite-
likli iş gücü ihtiyacına yanıt ve-
rirken gastronomi alanındaki 
tüm paydaşların beklentilerine 
uygun donanımlı bireyler yetiş-
tirmeyi başardık. Oda olarak bu 
tür projeler ile hizmet sektörünü 
geliştirmeye devam edeceğiz” 
dedi. Haber Merkezi  

Edirne'de trafik ekipleri, yük 
ve yolcu taşıyan ticari araçlar 
için zorunlu kış lastiği uygula-
ması kapsamında denetim ger-
çekleştirdi. 

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Tescil ve Denetleme Şubesi 
ekipleri, kent merkezinde uygu-
lama yaptı. 

Şehir içi yolcu taşımacılığı 
yapan minibüsler, ticari taksiler 

ve yük taşıyan araçlarda kış las-

tiklerinin bulunup bulunmadığı-

nı denetleyen ekipler, lastiklerin 

diş derinliklerini kontrol etti. 

Sürücülere kış lastiği uygula-

ması hakkında bilgiler veren 

ekipler, kış lastiği kullanımının 

önemini vurguladı. Uygulama 1 

Nisan 2025 tarihinde sona ere-

cek. (aa)

GastroAkademi ikinci mezunlarını verdi

Kalem işi süslemede yoğunlaşıldı
Mimar Sinan'ın "ustalık eseri" Selimiye Camisi'nin gelecek yılla-

ra güvenle taşınması amacıyla başlatılan restorasyonda dış cephe 
çalışmaları tamamlanırken, ekipler kalem işi süsleme çalışmalarına 
ve bahçe düzenlemesine yoğunlaştı. 

Vakıflar Genel Müdürlüğünce 2021 yılının Kasım ayında resto-
rasyona alınan camide çalışmalar titizlikle devam ediyor. 

Caminin restorasyonuna yönelik kurulan Bilim Kurulu nezare-
tinde 3 yıldır gerçekleştirilen çalışmalar sırasında cami ibadete ve zi-
yarete açık tutuluyor. 

Etaplar halinde restore edilen yapı, aslına uygun şekilde detaylı 
biçimde gerçekleştirilen çalışmalarla geleceğe güvenle taşınıyor. 

Restorasyon ekipleri caminin 4 minaresinde kapsamlı çalışma 

yaptı. En çok onarıma ihtiyaç duyan bölümlerin başında gelen mi-
narelerde taş onarımı ve temizlik gerçekleştirildi. 

Minare külahının altında yer alan orijinal tek turkuaz çini çoğal-
tıldı ve 64 çini yerlerine takıldı. 

Çalışmalar kapsamında caminin ana kubbesi ve avlu kubbeleri 
restore edildi. Güçlendirme ve enjeksiyon çalışmalarının ardından 
kubbelerin kurşun kaplamaları tamamlandı. 

Kündekari yapım tekniği ve büyüklüğüyle dikkati çeken 2 cüm-
le kapısı (ana kapı) ve 3 avlu kapısının da bakımı yapılırken, cami-
nin cam ve ahşap pencere doğramaları tamamen yenilendi. 

Aslına uygun şekilde gerçekleştirilen çalışmalarda çimentolu uy-
gulamalar da yapıdan uzaklaştırıldı. 

Caminin içinde ve avlu kubbelerinde kalem işi ve alçı süsleme 
onarımları sürüyor. Aynı zamanda çini temizliği ve onarım çalışma-
ları da devam ediyor. Bununla beraber cami bahçesinde çevre dü-
zenleme çalışmaları sürüyor. 

Restorasyon çalışmalarının gelecek yıl mart ayında bitirilmesi 
öngörülüyor. 

 
 "Çalışmaların önemli bölümü tamamlandı" 

 
Edirne Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç, restorasyon çalış-

malarının önemli bir bölümünün tamamlandığını söyledi. 
Çalışmaların tamamlanması için ekiplerin yoğun mesai harcadı-

ğını belirten Saraç, Selimiye'nin ihtişamına yakışır bir restorasyon 
yapıldığını ifade etti. 

Dış cephe çalışmalarının ardından işlerin bahçe düzenlemesi ve 
ince işçiliklerde yoğunlaştığını anlatan Saraç, şunları kaydetti: 

"Restorasyon çalışmalarımız büyük bir titizlikle devam ediyor. 
Camimizin dış cephe çalışmalarını tamamladık. Minarelerdeki res-
torasyon çalışmaları bitirildi. Bu anlamda restorasyon çalışmaları-
nın önemli bölümü bitirildi. Şu an camimizde kalem işi süsleme ça-
lışmaları devam ediyor. Eş zamanlı olarak cami bahçesinde düzen-
leme çalışmalarımız başladı. Çalışmaların en iyi ve hızlı şekilde biti-
rilmesi için ekipler yoğun mesai gerçekleştiriyor." (aa)
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Ticari araçlarda zorunlu kış lastiği başladı
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İYİ Parti Edirne İl Başkanı 
H. Hakan Şahin, AK Parti 
Edirne İl Başkanı Belgin 
İba’nın yapımı devam eden 
Çömlekköy Barajı ziyaretini 
eleştirdi. Şahin, “Baraj ziyaret-
leriniz şovdan öteye geçsin. İk-
tidara gelen siyasi partiler bu 
politikaları hayata geçirmekle 
mükelleftir. Siyasi parti görevli-
si ile devlet görevlisi olmayı 
birbirine karıştırmayın” dedi.  
Şahin, Çömlekköy baraj 

lansmanının temcit pilavına 
döndüğünü söyledi. Şahin, 
Trakya’nın tarlalarının kim ol-
duğu bilinmeyen 3. kişilere sa-
tıldığını ifade etti. Şahin, 
İba’nın yapımı devam eden 
Çömlekköy Barajı ziyaretinin 
şovdan öteye geçmesi gerekti-
ğini kaydetti. 
“Birbirine karıştırmayın” 
Şahin, şunlara yer verdi:  
“Bölgenin 40 yıllık hayalini 

gerçekleştiriyoruz sloganları 
eşliğinde yapımı devam eden 
Çömlekköy barajı yine günde-
me gelmiş. En son söyleyece-
ğimizi en başta söyleyelim. Bu 
40 yıllık hayalin yarısından 
fazlası sizin iktidarınızda geçti, 
burada üretim yapan çiftçiler 
sizin iktidarınızın yanlış tarım 
politikaları yüzünden çiftçiliği, 
hayvancılığı bıraktı. Köyler 
bomboş, Trakya’nın tarlaları 
kim olduğu bilinmeyen 3. kişi-
lere satıldı ve halen satılmakta. 
Şimdi size sormazlar mı 20 kü-

sür yıl önce iktidara geldiniz 
Trakya’da ki su sorunu şimdi 
mi ortaya çıktı? İnşallah yapı-
mına 2007 yılında başlanılan 
ve her yıl ‘bu sene tamamlıyo-
ruz’ dediğiniz Çakmak barajı-
na benzemez sonu. Hoş Çak-
mak Barajı projesi de başlı ba-
şına bir konu. Çakmak barajı 
projesi tarımsal sulamaya mı 
yönelik yoksa Tekirdağ 
OSB’lere su temini için mi ya-
pılıyor onu da zaman göstere-
cek. Sadece Uzunköprü ilçe-
mizin 2010-2019 yılları arasın-
daki kırsal nüfus kaybı yüzde 
40. Bu tarihlerde siz iktidarda 
değilsiniz sahi dış güçler vardı. 
Vekillerinizin mecliste söylediği 
gibi sizin iktidarınızdan önce 
traktör de yoktu zaten. Garip 
çiftçi de avunsun dursun. Ürü-
nü bu sene para etmedi ama 
seneye şahlanacak. Sulu tarı-
ma geçince çok verim alına-

cak. O zaman kadar ülkede 
çiftçi kalırsa ne ala. Bırakın ya-
bancılara tarla satılmasını ya-
rın öbür gün köyler komple sa-
tılmaya başlanırsa hiç şaşırma-
yın. İnşallah yanılan biz oluruz. 
Trakya’nın dört bir yanı tarım-
sal sulama ile donatılır, köyleri-
mizdeki çiftçi nüfusu artar, köy 
okulları yeniden açılır. İktidarı-
nız sayesinde tarih kitaplarının 
tozlu sayfalarına gömülen 
‘kendi kendine yetebilen 7 ül-
keden biriyiz’ tekrar gerçek 
olur. Aksi ne mi olur? Aksi şu 
olur; köyler boşalır, sulanabilir 
bu verimli toprakları kim oldu-

ğunu bilmediğimiz kişiler satın 
alır. Tek adam rejiminde gün-
deme birden eyalet sistemine 
geçiş gelir. Bu satılan topraklar 
üzerinde yeni oluşumlar kuru-
lur. İsteyen araştırır AKP ikti-
darında Trakya da kaç dönüm 
arazi köylüden çıkıp 3. kişilere 
geçmiş. Bir yerden yaparken 
diğer yerden bozmayın. Sula-
nabilir tarımı arttırırken çiftçiyi 
yok etmeyin. Baraj ziyaretleri-
niz şovdan öteye geçsin. 20 
küsür yıldır da ülkeyi başkası 
yönetiyor, siz sadece iyi şeyleri 
yapıyormuşsunuz gibi algı ya-
ratmayın. Devletin kısa, orta 
ve uzun vade su yönetim plan-
ları vardır ve olmalıdır. İktidara 
gelen siyasi partiler bu politi-
kaları hayata  geçirmekle mü-
kelleftir. Siyasi parti görevlisi  
ile devlet görevlisi olmayı bir-
birine karıştırmayın”  

Haber Merkezi  

“Baraj ziyaretleriniz şovdan öteye geçsin”

4 Aralık'ta sinema  
gösterimine davet etti 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, "Asıl aşılma-
sı gereken engeller, zihinlerde ve kalplerde örülen duvarlardır" 
dedi.  

Akın, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla mesaj ya-
yımladı.  

Akın, mesajında şu ifadelere yer verdi: 
"Engelli bireylerimizin yaşamlarını kolaylaştırmak, onların 

eşit ve mutlu bir hayat sürmelerine destek olmak hepimizin vic-
dani ve toplumsal görevidir. 

Edirne Belediyesi olarak, bu anlayışla çalışıyor; engelsiz bir 
yaşamın, dayanışma ve sevgiyle mümkün olduğuna inanıyoruz. 
Engelsiz Yaşam Merkezimiz, engelli kardeşlerimize ve ailelerine 
yalnız olmadıklarını hissettirmek için her gün kapılarını açıyor. 
Merkezimizde sunulan fizik tedavi, rehabilitasyon, psikolog, di-
yetisyen ve spor hizmetleriyle hayatlara dokunuyor; zihinsel en-
gelli öğrencilerimize haftanın 5 günü özel programlar sunuyoruz. 

Kurmayı planladığımız Edirne Dinlenme Evi, sadece bir mer-
kez değil; engelli bireylerimizin güvenle nefes alabileceği, ailele-
rinin ise yüklerini paylaşabileceği sıcak bir yuva olacak. Down 
Cafe projemizle ise down sendromlu bireylerimizin emeklerini 
değerli kılacak, onlara istihdam alanı kazandıracak ve sosyal ya-
şamda kendilerine yer bulmalarına katkı sağlayacağız. 

Engelli bireylerimizin hayatlarını güzelleştirecek her adımda 
onların yanındayız. Şehrimizi daha erişilebilir hale getirecek, dü-
zenleyeceğimiz moral ve motivasyon etkinlikleriyle yüzlerde te-
bessüm oluşturmaya devam edeceğiz. 

Engelsiz bir Edirne hayaliyle her gün daha fazla çalışıyoruz. 
Biliyoruz ki, sevgi, dayanışma ve anlayışla aşamayacağımız hiç-
bir engel yok. Birlikte, herkesin eşit ve mutlu olduğu bir dünya-
yı inşa edeceğimize inanıyorum. Tüm engelli bireylerimize ve ai-
lelerine sevgiyle kucak dolusu selamlarımı gönderiyor; 4 Aralık 
Çarşamba günü saat 15:00’te Edirne Belediyesi Atatürk Kültür 
Merkezi ve Belediye Konservatuvarı’nda gerçekleştireceğimiz si-
nema gösterimine davet ediyorum.” ifadelerini kullandı.  

Haber Merkezi

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 21 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçlerinin, düzensiz göçün önlenmesine yönelik 
kent genelinde sürdürdüğü denetimlerde Afganistan ve Pakistan 
uyruklu 21 düzensiz göçmen yakalandı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne gönderildi.(aa)

Edirne'nin Enez ilçesinde 
uyuşturucu ve bağımlılıkla mü-
cadelede farkındalık oluşturmak 
için "En İyi Narkotik Polisi Anne" 

semineri düzenlendi. 
Enez Kaymakamlığından ya-

pılan açıklamaya göre, İlçe Em-
niyet Müdürlüğü, İlçe Jandarma 

Komutanlığı, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü ve Yeşilay Danışmanlık Mer-
kezi (YEDAM) iş birliğinde dü-
zenlenen seminerde İl Emniyet 
Müdürlüğü ve İl Jandarma Ko-
mutanlığı görevlileri narkotik 
suçların toplumsal etkilerini an-
lattı. 

Uyuşturucu maddelerin za-
rarları ve gençlerin korunması 
hakkında bilgilerin paylaşıldığı 
etkinlikte YEDAM personeli de 
bağımlılıklar hakkında bilgilen-
dirme yaptı. 

Seminere Kaymakam Mu-
hammed Emin Tutal, kurum 
müdürleri ve vatandaşlar katıl-
dı.(aa)

21 düzensiz göçmen yakalandı
Enez'de "En İyi Narkotik Polisi Anne" semineri düzenlendi
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Edirne Kent Konseyi, Erişi-
lebilirlik temalı 35. genel kuru-
lu gerçekleştirildi. Engellilik 
alanında çalışan sivil toplum 
örgütlerinin katılımı ile gerçek-
leşen genel kurulda, katılımcı-
ların görüşleri, talepleri ve çö-
züm önerileri açıklandı.  

Edirne Kent Konseyi Yöne-
tim Kurulu Üyesi Mübessel Yo-
lalmaz, “Engelli bireylerin in-
san onuruna yakışır bir yaşam 

sürdürülebilmesi için devlet ve 
toplum olarak hepimize düşen 
ortak görevler olduğu bilinciy-
le engelli bireyleri hayatın her 
alanına ve sürecine dâhil et-
mek, desteklemek ve teşvik et-
mek, ihtiyaç duydukları hiz-
metleri en etkin ve hızlı bir şe-
kilde sunmak, onların sorunla-
rını önceleyip çözmek, hizmet 
sunum mekanizmalarını buna 
uygun hale getirmek ve sosyal 
hayata katılımlarında destek 
olmak için birlikte çalışmayı ta-
lep ediyoruz” dedi. 

Yolalmaz, erişilebilirlik ve 
engelli hakları için önerilen çö-
züm ve talepler şu şekilde sıra-
ladı:  

“Erişilebilirlik ve Altya-
pı İyileştirmeleri; 

1. Engelli bireylerin tüm şe-
hir altyapısına erişimini sağla-
mak için bina, yol ve tesislerde 
uygun düzenlemeler yapılma-
sı. 

2. Kamu binalarının (cami, 
okul, hastane vb.) ve kent tu-
valetlerinin engellilere uygun 
hale getirilmesi. 

3. Toplu taşıma araçlarının 
engellilere uygun standartlara 
getirilmesi, akülü araçlar için 
şarj istasyonlarının artırılması. 
Kentteki akülü araçların tamiri-
nin sağlanması. 

4. Engelli bireylerin akülü 
araçları ile taşınabileceği şekil-
de düzenlenecek araç tahsisi. 

5. Kamuya açık veya kamu 
hizmeti sunan tesislerde erişim 
standartlarının geliştirilmesi ve 
özel işletmelerin de bu stan-
dartlara uymalarının sağlan-
ması. 

6. Elektronik hizmetler, bil-
gi-iletişim araçları gibi erişim 
önündeki engellerin ortadan 
kaldırılması. 

Sosyal Hizmetler ve 

Destek 
1.   Belediye Başkanlığında 

Engelli Hakları Birimi kurul-
ması. Birimde yapılacak gö-
revlendirmelerde engelli so-
runları hakkında duyarlı ve bil-
gili kişilerin çalıştırılmasına 
özen gösterilmesi. 

2. Engelli bireylerin aile-
leri için sosyal destek modelle-
ri geliştirilmesi ve ebeveynlerin 
sosyal hayata katılımının des-

teklenmesi. 
3. Engelli çocukları olan 

ailelere yönelik esnek çalışma 
saatleri ve erken emeklilik gibi 
kolaylıkların sağlanması. 

4. Engelli bireylere sos-
yal destek ve mesleki eğitim 
sağlayacak merkezlerin açıl-
ması ve engelli bireylere psiko-
lojik destek sunulması. 

5. Engellilere yönelik spor, 
sanat ve kültürel etkinliklerin 
erişilebilir hale getirilmesi. 

Eğitim ve İstihdam 
Destekleri 

1. Engelli bireylerin eğitim 
haklarını korumak için bireysel 
eylem planları hazırlanması. 

2. Eğitimde devamlılığı 
sağlamak için ulaşım ve perso-
nel desteğinin artırılması. 

3. Engelli bireylere iş ola-
nakları sağlanarak istihdam 
edilmelerinin teşvik edilmesi. 

4. Engelli bireylere iş koçlu-
ğu sağlanarak iş bulma süre-
cindeki engellerin azaltılması 
ve destek sağlanması, 

5. Çocukların erken tanı ve 
tedaviye erişimlerini sağlamak 
için sağlık ve eğitim kurumları-
nın güçlendirilmesi. 

Veri Toplama ve Şeffaf-
lık 

1. Engelli bireylerin ihtiyaç-
larının doğru analiz edilmesi 
için ayrıştırılmış veri (tanı, yaş 
cinsiyet vb) toplama ve payla-
şımı yapılması. 

2. Engelli bireyler hakkında 
ayrıntılı ve merkezi bir veri sis-
teminin oluşturulması. 

3. Verilerin akademisyenler 
ve STK'lar tarafından ulaşabilir 
kılınması. 

Bilinçlendirme ve Top-
lumsal Farkındalık 

1. Engelli bireylerin hakları 
konusunda toplumu bilinçlen-
dirmek için sürekli eğitim ve 

farkındalık programlarının dü-
zenlenmesi. 

2. Engellilere yönelik ay-
rımcılığın önlenmesi için top-
lumsal kabul ve bilinç düzeyi-
nin artırılmasına yönelik nite-
likli çalışmaların planlanarak 
yaygınlaştırılması 

Yasal ve İdari Destekler 
1. Kamu hizmetlerinin her 

bireye eşit olarak sunulması 
için yasal düzenlemeler yapıl-

ması. 
2. Engelli hakları ile ilgili 

mevzuatın kamu ve sivil top-
lum tarafından iyi bilinmesi ve 
uygulanması. 

3. Kamu denetçiliği ve Tür-
kiye İnsan Hakları ve Eşitlik 
Kurumu’na (TİHEK) başvuru 
yollarının engelli yurttaşlara 
açıklanması ve bu konuda eği-
tim çalışmalarının yapılması. 

4. Engelli yurttaşların hak-
larını savunabilmeleri ve ka-
musal alanda eşit yurttaşlık 
hakkını kullanabilmeleri için öz 
savunuculuğun teşvik edilme-
si” Haber Merkezi 

En doğal haklarını istiyorlar

Akmeşe ailesine  
Makedonyalı gelin

Edirne AK Parti önceki dönem İl Başkanının oğlu Tarık ile 
Tuğba’nın görkemli düğün merasiminde siyaset, bürokrasi ve iş 
dünyası buluştu.  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teb-
rik mesajı ile başlayan düğüne Türkiye Büyük Millet Meclisi 29. 
Meclis Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop, İçişleri Bakan Yardım-
cısı Bülent Turan, Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne Milletvekil-
leri Fatma Aksal ve Baran Yazgan, Kırklareli Milletvekili Ahmet 

Gökhan Sarıçam, Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel de katıldı. 
Düğün seçkin davetlileri bir araya getirirken siyaset, iş dünyası, 
bürokrasi, sivil toplum kuruluşları, spor ve medya temsilcilerinin 
yoğun katılımıyla adeta yılın en önemli sosyal etkinliklerinden 
biri haline geldi. Çiftin nikah şahitliğini Türkiye Büyük Millet 
Meclisi 29. Meclis Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop, İçişleri Ba-
kan Yardımcısı Bülent Turan, Edirne Valisi Yunus Sezer ve katı-
lan milletvekilleri yaptı. Davetlileri selamlama konuşması yapan 
Prof. Dr. Mustafa Şentop evliliğin her yönüyle zenginlik olduğu-
nu, kız tarafının Makedonya’dan bize daha yakın olduğunu söy-
ledi. Şentop, evlenen çifte bir ömür boyu mutluluklar diledi.  

Haber Figen Eryonar

İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, Türki-
ye'nin tarım sektöründe karşıla-
şılan ciddi bir sorunu Türkiye 
Büyük Millet Meclisi gündemine 
taşıdı. Tarım ürünlerindeki kim-
yasal kalıntıların, hem iç pazar-
da hem de ihracatta büyük 
problemlere yol açtığını vurgula-
yan Akalın, bu sorunun sadece 
ekonomik değil, çevresel ve sağ-
lık açısından da büyük tehditler 
oluşturduğunu belirtti. 

Akalın, 2024 yılının ilk yarı-
sında 205 parti gıda ürününün, 
pestisit ve mikotoksin kalıntıları 
nedeniyle uluslararası gümrük-
lerde sorun yaşadığını ifade etti. 
Bu ürünlerden 132’sinin ise sı-
nırda reddedildiğini belirten 
Akalın, söz konusu durumun 
Türkiye’nin uluslararası pazar-
lardaki itibarını ve rekabet gücü-
nü zayıflattığını söyledi. 

Kimyasal kalıntıların yalnızca 
ihraç edilen ürünlerde değil, iç 
pazarda tüketilen gıdalarda, 
toprakta ve yer altı sularında da 
tehlikeli birikimlere yol açtığına 

dikkat çeken Akalın, bilinçsizce 
kullanılan pestisitlerin toprağın 
doğal yapısını bozduğunu ve bi-
yolojik çeşitliliği olumsuz etkile-
diğini ifade etti. Ayrıca, bu kim-
yasalların yer altı sularına karı-
şarak içme suyu kaynaklarını 
kirlettiğini ve halk sağlığı açısın-
dan büyük riskler oluşturduğu-
nu vurguladı. 

Akalın, pestisit kullanımı ne-
deniyle her yıl daha fazla çiftçi-
nin hayatını kaybettiğini belirte-
rek, sadece çiftçilerin değil, ço-
cukların da kimyasal gıda mad-
deleri nedeniyle sağlık tehditle-
riyle karşı karşıya kaldığını söy-

ledi. 4 yaşındaki Saliha’nın tra-
jik ölümünü örnek gösteren 
Akalın, kimyasal maddelere ma-
ruz kalmanın ne kadar büyük 
bir tehlike oluşturduğuna dikkat 
çekti. 

Akalın, bu duruma zamanın-
da müdahale edilmezse kısa va-
deli ekonomik kayıpların uzun 
vadede çevresel felaketlere ve 
halk sağlığı krizlerine dönüşebi-
leceği konusunda uyarıda bu-
lundu. Bu sorunun çözülmesi 
için sürdürülebilir tarım yöntem-
lerinin yaygınlaştırılması ve çev-
re dostu üretim tekniklerinin teş-
vik edilmesi gerektiğini belirten 
Akalın, pestisit kullanımını de-
netlemek ve çiftçileri bilinçlen-
dirmek için etkin denetim meka-
nizmalarının kurulması gerekti-
ğinin altını çizdi. 

Son olarak Akalın, gıda 
ürünlerindeki kimyasal kalıntıla-
rın sağlık ve çevre üzerindeki et-
kilerini araştıracak bir araştırma 
komisyonu kurulması gerektiği-
ni ifade etti. Haber Merkezi 

Akalın’dan “pestisit” çıkışı
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Halkalı-Kapıkule Demir Yolu Projesi'nin ilk etabı Çerkezköy-
Kapıkule hattındaki çalışmalar devam ediyor. 

Türkiye'nin Avrupa ülkeleriyle yüksek standartlı demir yolu 
bağlantısını sağlayacak Halkalı-Kapıkule Demir Yolu Proje-
si,153 kilometrelik Kapıkule-Çerkezköy etabı, 67 kilometrelik 
Çerkezköy-Ispartakule etabı ve 8,4 kilometrelik Ispartakule- 
Halkalı etabı olmak üzere 3 etaptan oluşuyor. 

Projenin ilk etabı olan 153 kilometrelik Çerkezköy-Kapıkule 
hattındaki çalışmalar sürüyor ve bu etabın gelecek yılın sonun-
da tamamlanması hedefleniyor. 

Edirne kent merkezinde çalışmalar kapsamında Tunca Neh-
ri'nin kenarına yapılan 680 metre uzunluğundaki viyadük bü-
yük oranda tamamlandı. 

Projenin Kapıkule Sınır Kapısı yolundaki çalışmalar sürü-
yor. 

Edirne'yi hızlı tren ağıyla İstanbul'a bağlayacak olan ve ya-
pımına Haziran 2019'da başlanan projeyle Halkalı ile Kapıku-
le arasındaki seyahat süreleri yolcu trenleri için 3,5 saatten 1 
saat 35 dakikaya, yük trenleri için de 8 saatten 3,5 saate ine-
cek. 

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, gazetecilere yaptı-
ğı açıklamada, Halkalı-Kapıkule Demir Yolu Projesi'nin 3 eta-
bındaki çalışmaların hızla devam ettiğini söyledi. 

Projenin tamamını 2028'in sonunda bitirmeyi planladıkları-
nı belirten Aksal, "İlk etabın tamamlanmasıyla 2025'de Çerkez-
köy-Sofya seferlerinin yapılması planlanıyor. Biten hat kullanı-
ma girecek." dedi. 

Halkalı-Kapıkule Demir Yolu Projesi'nin 2 hızlı tren projesi 
olduğunu ifade eden Aksal, şunları kaydetti: 

"Birinci projede hızlı tren Kapıkule-Çatalca oradan İGA İs-
tanbul Havaalanı'na geçecek. Havaalanından üçüncü köprü-
nün üzerinden Ankara'ya bağlanacak. Önceki dönem Ulaştır-
ma Bakanımızın ifadesiyle 'Demir Kuzey Marmara' diye tarif et-
tiği bir yol var, ikinci bir hat olacak. Edirnelileri İstanbul Ha-
vaalanına bağlayacağı için oda çok önemli. Bir tanesi Halka-
lı'ya bağlıyor, projenin diğer ayağı da İstanbul Havaalanına 
bağlayacağı için şehrin içinde bir havaalanı haline gelecek. 
Proje çok hızlı şekilde devam ediyor." (aa) 

Hızlı trende sona doğru

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, '3 Aralık Dünya En-
gelliler Günü' dolayısıyla bir 
mesaj yayınladı. İba, “Asıl en-
gel onları eksik gören kalpler-
dedir” dedi.  

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, '3 Aralık Dünya En-
gelliler Günü' dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Yaşama se-
vinci ile hayata tutunan bütün 
engelli bireylerin sadece bir 
gün değil her gün yanlarında 
olduklarını söyleyen İba, tüm 
dünyada engelli insanların so-
runlarına dikkat çekmek ve 
toplumsal farkındalığın oluştu-
rulması amacıyla Birleşmiş 
Milletler tarafından alınan ka-
rarla 3 Aralık tarihinin Dünya 
Engelliler Günü olarak kabul 
edildiğini hatırlattı. 

Engelli bireylerin sosyal ha-
yatta daha çok yer almaları, 
huzur ve refahlarının artması 
için çeşitli çalışmalar yapıldığı-
nı söyleyen İba,  hayatın tüm 
alanlarında yer alarak toplu-
mun ayrılmaz bir parçası ol-
duklarını gösteren engelli va-

tandaşların spor, sanat, siya-
set, eğitim ve iş dünyasında el-
de ettikleri nice başarıların gu-
rur kaynağı olduğunu belirtti. 

"Engelli olmak bir kusur de-
ğildir" 

Engelli bireylerin sorunları-
nın çözümü için devletin tüm 
imkânlarıyla ellerinden geleni 
yaptıklarını ve yapmaya da 
devam edeceklerini ifade eden 
İba, hayatlarını kolaylaştırma 
adına kendilerinden gelen ta-
lepleri karşılama gayreti içeri-
sinde olduklarını aktardı.  En-
gelli olmanın bir kusur olmadı-
ğını vurgulayan İba, her insa-

nın bir gün engelli olma potan-
siyeline sahip olduğunun unu-
tulmaması ve bu bilinçle hare-
ket edilmesi gerektiğini dile ge-
tirdi. 

‘3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü’ dolayısıyla tüm vatan-
daşlara sorumlu ve duyarlı ol-
ma çağrısında bulunan İba, 
sevgi, saygı ve dayanışmayla 
bütün engellerin aşılabileceği-
ne vurgu yaptı.  

Engellerin bu bireylerin zi-
hinlerinde ve uzuvlarında ol-
madığına dikkat çeken İba, 
“Asıl engel onları eksik gören 
kalplerdedir.  Bu bilinci tüm 
topluma yaymak konusunda 
gayret göstermeye devam edi-
yoruz. Yaşamın her alanında 
engelli bireylere daha çok has-
sasiyet ve özen gösterilmesi 
gerekiyor. Hepimizin birer en-
gelli adayı olduğu gerçeğini 
unutmadan hareket eder ve 
kendimizi onların yerine koya-
rak empati yaparsak aslında 
ne kadar zor bir yaşam sürdür-
düklerini anlayabiliriz” ifadele-
rine yer verdi. Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat 
Üstündağ, anne ve bebeğin 
sağlığı açısından tehlike oluş-
mayan durumlar dışında yapı-
lan erken sezaryenin bebeğin 
böbrek gelişimine olumsuz etki 
yaptığını söyledi. 

Prof. Dr. Üstündağ, böbrek 
hücrelerinin gelişiminin anne 
karnındayken tamamlandığını 
ve doğumda sonra böbreğin 
işlev yapan hücrelerinin yeni-
lenmediğini ifade etti. 

Zamanında doğumların 
böbrek sağlığı açısından önem 
arz ettiğini belirten Üstündağ, 
şöyle devam etti: 

"Böbreklerimizdeki hücre-
lerin gelişimi, anne karnında 
doğuma yakın tamamlanıyor. 

Doğduktan sonra yeni bir böb-
rek hücresi oluşturamıyoruz. 
Dolayısıyla tıbbi bir olumsuz-
luk, anne ve bebek sağlığını 
tehlikeye atacak bir durum 
yoksa bebeklerin zamanında 
doğumunun sağlanması böb-

rek hastalığının önüne geçmek 
için çok önemlidir. Doğumlar 
vaktinden önce olursa özellikle 
böbreğe zarar veriyor. Böbrek-
lerin daha az nefronla (böbre-
ğin en küçük yapısal birimi) 
doğmasına neden oluyor." 

Üstündağ, Türkiye'de nor-
mal doğumun özendirilmesi 
için Sağlık Bakanlığı öncülü-
ğünde önemli çalışmalar yapıl-
dığını dile getirdi. 

Anne ya da bebek sağlığını 
tehlikeye atmayacak durumla-
rın dışında yapılan erken se-
zaryenden kaçınılması gerekti-
ğini vurgulayan Üstündağ, 
şunları kaydetti: 

"Yakın zamana kadar Tür-
kiye'de sezaryen doğumlar 
yüzde 70 civarındaydı. Şu sıra-
lar çok şükür yüzde 50'lere ka-
dar düştü. Ekim ayında bir se-
ferberlik başlatıldı. Normal do-
ğumu, zamanında doğumu 
özendirme seferberliği. Sağlık 
Bakanımız bu programı tanıttı. 
Temel amacın 'normal ve za-
manında doğumları özendir-
mek' olduğunu söyledi. Bu ba-
şarılabilirse ve erken doğumlar 
önlenirse bebekler daha sağ-
lıklı böbreklerle dünyaya gele-
cektir. Böylece ileriki yıllarda 
böbrek hastalığı sayısının azal-
ması sağlanabilecektir."(aa)

“Asıl engel onları eksik gören kalplerdedir”

Erken sezaryen bebeğin böbrek gelişimine zarar veriyor

5 şüpheli  
gözaltına  
alındı

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesin-

deki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu. 
Zanlıların üst aramalarında 16 gram sentetik uyuşturucu, 5 

gram esrar ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 
Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor.(aa)

GAZETESÝ
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Rumeli Edirne Kültür ve Folklor Derneği (REKFOD) gele-
neksel yemeğini gerçekleştirdi.  30 Kasım Cumartesi akşamı 
Baykal restoranda bir araya gelen dernek üyeleri ve davetliler 
stres attı.  

Gecenin açılış konuşmasını REKFOD Başkanı Ahmet Dört-
ler ve Başkan Yardımcısı Refik Şahin yaptı.  

Dörtler, konuşmasında, REKFOD’un yörenin kültür ve folk-
lorunu yaşatmadaki rolünden bahsederek ailelere düşen gö-
revlerin önemine değindi.  

Başkan Dörtler, çocuklara bırakılacak en önemli mirasın 
kültür olduğunu belirterek “kültürünü yaşamayan toplumlar 
yok olmaya mahkumdur” dedi.  

Büyük katılımla gerçekleşen geleneksel yemekte doyasıya 
eğlenen üye ve davetliler, gecenin ilerleyen saatlerinde Türk 
halk oyunları gösterisiyle geceyi tamamladı.  

Haber Tunç Eryonar

REKFOD’tan muhteşem gece

Cumhuriyet Halk Partisi 
Edirne Gençlik Kolları ve ilçe 
örgütleri, Ankara’da Anıtkabir 

ziyareti gerçekleştirerek CHP 
17. Olağan “Gelecek ve Umut 
Kurultayı”na katıldı.  

CHP Parti Meclisi (PM) 
Üyesi Cem Aydın, Gençlik 
Kolları Genel Başkanlığına se-
çildi. CHP 17. Gençlik Kolları 
Olağan Kurultayı, "Gelecek ve 
Umut" temasıyla Atatürk Spor 
Salonu'nda yapıldı. 

Kurultayda yapılan seçim-
de tek aday olan CHP PM 
Üyesi Cem Aydın, 489 kayıtlı 
delegenin 479'unun oyunu 
alarak CHP Gençlik Kolları 
Genel Başkanı seçildi. Önceki 
Gençlik Kolları Genel Başkanı 
Gençosman Killik, parti yönet-
meliğinde yer alan 30 yaş sı-
nırlaması sebebiyle tekrar 
aday olamadı.  

Kurultaya, CHP Edirne İl 
Başkanı Av. Harika Taybıllı, 
Gençlik Kolları İl Başkanı Öz-
gür Hata ve Uzunköprü Bele-
diye Başkanı Ediz Martin katıl-
dı.  

Kurultayın ardından, İl 
Gençlik Kolları Başkanı Özgür 
Hata, CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel ile bir araya gelerek 
Edirneli vatandaşların ve 
gençlerin selamlarını iletti.  

Haber Merkezi 

“Gelecek ve Umut Kurultayı”na katıldılar

Lalapaşa Kaymakamı Bahadır Yılmaz, Süloğlu Kaymakamı 
Tarık Emre Uşen'i ziyaret etti. 

Kaymakamlıktan yapılan açıklamaya göre, Uşen, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti belirterek Yılmaz'a teşekkür etti. 

Yılmaz da Uşen'e çalışmalarında başarı diledi.(aa)

Yılmaz’dan  
Uşen’e  
ziyaret



Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 – 2025 Süper Amatör Ligi, 1. Amatör Küme A ve B 

Grubu, U14 Ligi A ve B Grubu, U16 Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maç-
lar şu şekilde: 

     Sayfa - 93 ARALIK 2024  GAZETESÝ



Sayfa - 10 3 ARALIK 2024GAZETESÝ


